



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0006564-59.2021.8.01.0000

Aquisição eventual e futura de botijas e carga de gás (GLP) de 13 Kg para atender as necessidades do Tribunal de Justiça do Acre nas Comarcas de Xapuri, Epitaciolândia, Brasília e Assis Brasil, por um período de 12 (doze) meses, conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

MAPA DE PREÇOS

GRUPO ÚNICO - POLO SUPRIDOR DE BRASÍLIA

COMARCA DE XAPURÍ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AUGUSTO S. DE ARAUJO -EIRELI		DISTRIBUIDORA DE GAS GREGORIO LTDA		JUCIMAR ALVES RIBEIRO COMERCIO DE GAS EIRELI		MÉDIA		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 05.511.061/0001-37		CNPJ: 11.185.669/0001-11		CNPJ: 01.721.454/0001-14				Indicadores de valores utilizados		
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	UNIT.	GERAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	Botija de 13 Kg	UNID	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00	R\$ 272,30	R\$ 544,60	R\$ 272,67	R\$ 545,34	R\$ 271,66	R\$ 543,31	R\$ 1,45	0%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AUGUSTO S. DE ARAUJO -EIRELI		W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI		DISBRAS COMERCIO - EIRELI		MÉDIA		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 05.511.061/0001-37		CNPJ: 38.479.022/0001-59		CNPJ: 01.279.761/0001-97				Indicadores de valores utilizados		
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	UNIT.	GERAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Recarga de gás (GLP) 13 Kg	UNID	8	R\$ 217,50	R\$ 1.740,00	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	R\$ 197,50	R\$ 1.580,00	R\$ 21,36	10%	3
VALOR TOTAL				R\$ 2.280,00		R\$ 1.944,60		R\$ 2.145,34		R\$ 2.123,31				

COMARCA DE EPITACIOLÂNDIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AUGUSTO S. DE ARAUJO -EIRELI		DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS G.C.R. EIRELI		CAETANO GAS LTDA		MÉDIA		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 05.511.061/0001-37		CNPJ: 08.108.696/0001-86		CNPJ: 12.287.739/0001-05				Indicadores de valores utilizados		
	P. UNIT.			TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	UNIT.	GERAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
3	Botija de 13 Kg	UNID	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00	R\$ 240,00	R\$ 480,00	R\$ 284,50	R\$ 569,00	R\$ 271,50	R\$ 543,00	R\$ 27,42	10%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AUGUSTO S. DE ARAUJO -EIRELI		PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI		JOSE LEONARDO MONTEIRO RIBEIRO		MÉDIA		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 05.511.061/0001-37		CNPJ: 11.310.685/0002-70		CNPJ: 13.690.246/0001-84				Indicadores de valores utilizados		
	P. UNIT.			TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	UNIT.	GERAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
4	Recarga de gás (GLP) 13 Kg	UNID	8	R\$ 218,00	R\$ 1.744,00	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00	R\$ 248,00	R\$ 1.984,00	R\$ 213,67	R\$ 1.709,33	R\$ 36,69	17%	3
VALOR TOTAL				R\$ 2.324,00		R\$ 1.880,00		R\$ 2.553,00		R\$ 2.252,33				

COMARCA DE BRASÍLIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AUGUSTO S. DE ARAUJO -EIRELI		LOBATO & COSTA IMP. E EXP.LTDA		ALLYSON FILIPE MOREIRA DA SILVA 01437533205		MÉDIA		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 05.511.061/0001-37		CNPJ: 20.070.070/0001-23		CNPJ: 41.923.025/0001-44				Indicadores de valores utilizados		
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	UNIT.	GERAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	Botija de 13 Kg	UNID	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00	R\$ 278,00	R\$ 556,00	R\$ 278,75	R\$ 557,50	R\$ 282,25	R\$ 564,50	R\$ 6,72	2%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AUGUSTO S. DE ARAUJO -EIRELI		W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI		A. T. DA COSTA - ME		MÉDIA		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 05.511.061/0001-37		CNPJ: 38.479.022/0001-59		CNPJ: 01.279.761/0001-97				Indicadores de valores utilizados		
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	UNIT.	GERAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
6	Recarga de gás (GLP) 13 Kg	UNID	8	R\$ 218,00	R\$ 1.744,00	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00	R\$ 232,00	R\$ 1.856,00	R\$ 208,33	R\$ 1.666,67	R\$ 29,70	14%	3
VALOR TOTAL				R\$ 2.324,00		R\$ 1.956,00		R\$ 2.413,50		R\$ 2.231,17				

COMARCA DE ASSIS BRASIL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AUGUSTO S. DE ARAUJO -EIRELI		LOBATO & COSTA IMP. E EXP.LTDA		ALLYSON FILIPE MOREIRA DA SILVA 01437533205		MÉDIA		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 05.511.061/0001-37		CNPJ: 20.070.070/0001-23		CNPJ: 41.923.025/0001-44				Indicadores de valores utilizados		
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	UNIT.	GERAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
7	Botija de 13 Kg	UNID	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00	R\$ 278,00	R\$ 556,00	R\$ 278,75	R\$ 557,50	R\$ 282,25	R\$ 564,50	R\$ 6,72	2%	3

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AUGUSTO S. DE ARAUJO -EIRELI		W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI		A. T. DA COSTA - ME		MÉDIA		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 05.511.061/0001-37		CNPJ: 38.479.022/0001-59		CNPJ: 01.279.761/0001-97				Indicadores de valores utilizados		
				P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	P. UNIT.	TOTAL	UNIT.	GERAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
8	Recarga de gás (GLP) 13 Kg	UNID	8	R\$ 218,00	R\$ 1.744,00	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00	R\$ 232,00	R\$ 1.856,00	R\$ 208,33	R\$ 1.666,67	R\$ 29,70	14%	3
VALOR TOTAL				R\$ 2.324,00		R\$ 1.956,00		R\$ 2.413,50		R\$ 2.231,17				
VALOR TOTAL				R\$ 9.252,00		R\$ 7.736,60		R\$ 9.525,34		R\$ 8.837,98				

Rio Branco, 18 de fevereiro de 2022



Carlos fonseca Cassiano da Cunha

Técnico Judiciário